
XL314XL314XL314XL314MOD:MOD:MOD:MOD:
EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW 

DISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSO
LEGEND - LEGENDALEGEND - LEGENDALEGEND - LEGENDALEGEND - LEGENDA

0D1520A1            1111

0D1525A0           2222

0D1530B0           3333

0H1020A0           4444
0H1021A0            5555

0H1150A2            6666

0H2700B0           7777

0H2830B0           8888

0H2831B0           9999

0H2885B0           10101010
CE116                   11111111

CE1305A0           12121212

EL1125A0             13131313

EL1085A0            14141414

GN1120A0           16161616

GN1195A0           17171717
GN1200A0          18181818

MG1020A0          19191919

PD1015A0            20202020

PE1345A0            21212121

PE1415B0             22222222

RC1030A1            23232323
RC1210A0            24242424

RC540                 25252525

RS1095A0            26262626

TB008                  27272727

TG805                 28282828

TR1015A0             29292929
TR1050A0            30303030

VE056                  31313131

VE1120B0             32323232

VE1130A0            33333333

VI081                   34343434

VI1035A1             35353535
VI524                   36363636

VM1280A0          38383838

VM250                39393939

TB1535A0            40404040

19/12/200719/12/200719/12/200719/12/2007 1111    ////    2222DBTECDBTECDBTECDBTEC



XL314XL314XL314XL314MOD:MOD:MOD:MOD:
EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW 

DISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSO
DESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICI DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION

0D1520A1   1111 COPERCHIO INOX XL314-XR314

0D1525A0   2222 COPERCHIO MUFFOLA INOX XL314

0D1530B0   3333 MANTELLO INOX XL314

0H1020A0   4444 STAFFA SUP. SUPPORTO PORTA

0H1021A0   5555 STAFFA INFERIORE SUPP. PORTA

0H1150A2   6666 PIASTRINA STAND. FISSAGGI VARI

0H2700B0  7777 PROFILO GUIDATEGLIE INOX L= 513,8

0H2830B0  8888 LAMIERA PORTA ESTERNA DX INOX XL314-XR314

0H2831B0   9999 LAMIERA PORTA ESTERNA SX INOX XL314-XR314

0H2885B0  10101010 LAMIERA PORTA TEGLIA INOX XL314

CE116           11111111 CAVO 3x1,5 H07RN-F MT1,5+K1/3+SCHUK

CE1305A0   12121212 CAVO RJ45 - RJ45 L=2MT

EL1125A0     13131313 PASSAPARETE Ø8

EL1085A0    14141414 ELETTR.SING. ATT. J.GUEST INCORPORATO CON RID.MARR.TARA

GN1120A0   16161616 GUARNIZIONE SONDA DI TEMPERATURA NTC

GN1195A0   17171717 GUARNIZIONE MANTENITORE 8 GANCI XL314-XR314

GN1200A0  18181818 GUARNIZIONE D=24 RACCORDO 3/4 GOMMA+RETE

MG1020A0 19191919 MANIGLIA POCKET PULL

PD1015A0   20202020 PIEDINO REGOLABILE D=45 H=70-100 INOX

PE1345A0   21212121 DISTANZIALE NYLON INCASTRO MASCHIO-INCASTRO MASCHIO 

PE1415B0     22222222 SCHEDA POTENZA MANTENITORE SERIE 1

RC1030A1    23232323 RACCORDO DIRITTO D=8 - 3/4

RC1210A0    24242424 RACCORDO 3/4 FEMM. - J.GUEST Ø8 CON FILTRO E VNR

RC540         25252525 BOCCOLA BRONZO STAFFE SUPP. PORTA XV501

RS1095A0   26262626 RESISTENZA PIANA 1200 W 230 V

TB008          27272727 TUBO PE 7,93x4,75 TRASPARENTE

TG805         28282828 TEGLIA GN1/1 H20 INOX

TR1015A0    29292929 SONDA DI TEMP. NTC UL

TR1050A0    30303030 SONDA UMIDITA'

VE056         31313131 PASSACAVO GOMMA De=25 Di=12 Sp=6,5

VE1120B0    32323232 MAGNETE NEODIMIO D22 10N FILETTATURA M6

VE1130A0    33333333 SCATOLA PORTA COMPONENTI LIEVITATORI

VI081           34343434 VITE M6x18 TCEI INOX

VI1035A1     35353535 NOTTOLINO M6x12,5 CON TAGLIO OTT.CROM.FERMA GRIGLIE X

VI524          36363636 RONDELLA 6x24x2 INOX

VM1280A0  38383838 STAFFA PER RUOTA NYLON GRIGIO

VM250        39393939 MORSETT.A PETTINE 

TB1535A0   40404040 TUBO ALIMENTAZIONE TEGLIA INOX DE= Ø8 SP 1 XL314

0D1520A1   1111
0D1525A0   2222 STAINLESS STEEEL CHAMBER COVER XL314

0D1530B0   3333
0H1020A0   4444 UPPER BRACKET TO HOLD THE DOOR

0H1021A0   5555 LOWER BRACKET TO HOLD THE DOOR

0H1150A2   6666 STANDARD BRACKET FOR VARIOUS FIXINGS

0H2700B0  7777
0H2830B0  8888
0H2831B0   9999
0H2885B0  10101010
CE116           11111111 EL.CABLE 3x1.5 H07RN-F MT1,5+K1/3+SCHUKO

CE1305A0   12121212 RJ45 - RJ45 CABLE L=2MT

EL1125A0     13131313 WALL PASSING SEAL Ø8

EL1085A0    14141414 WATER SINGLE ELECTROVALVE WITH RAPID CONNECTION & WAT

GN1120A0   16161616 TEMPERATURE PROBE NTC SEAL

GN1195A0   17171717 HOLDING CABINET 8 HOOKS DOOR GASKET XL314-XR314

GN1200A0  18181818 SEAL D=24 CONNECTION 3/4 RUBBER+NET

MG1020A0 19191919 POCKET PULL HANDLE

PD1015A0   20202020 STAINLESS STEEL ADJUSTABLE FOOT D=45 H=70-100

PE1345A0   21212121 NYLON SPACER MALE JOINT-MALE JOINT H=10

PE1415B0     22222222 HOLDING CABINET POWER CARD SERIE 1

RC1030A1    23232323 STRAIGHT CONNECTION D=8 - 3/4

RC1210A0    24242424 3/4 FEMALE CONNECTION - J. GUEST Ø8 WITH FILTER AND VNR

RC540         25252525 BRONZE BUSHING FOR STIRRUP TO HOLD DOOR XV501

RS1095A0   26262626 FLAT HEATING ELEMENT 1200 W 230 V

TB008          27272727 TRANSPARENT TUBE PE 7,93x4,75

TG805         28282828 PAN GN1/1 H20 STAINLESS STEEL

TR1015A0    29292929 TEMPERATURE PROBE NTC UL

TR1050A0    30303030 HUMIDITY PROBE

VE056         31313131 RUBBER CABLE-PASSING De=25 Di=12 Th=6,5

VE1120B0    32323232 NEODYMIUM MAGNET D22 10N THREAD M6

VE1130A0    33333333 BOX FOR COMPONENTS FOR PROVERS

VI081           34343434 SCREW M6x18 TCEI INOX

VI1035A1     35353535 CHROMIUM PLATED BRASS NUT M6x12,5 TO STOP LATERAL SUP

VI524          36363636 STAINLESS STEEL WASHER 6x24x2

VM1280A0  38383838 GREY NYLON BRACKET FOR WHEELS

VM250        39393939 "COMB" TERMINAL BOARD

TB1535A0   40404040

19/12/200719/12/200719/12/200719/12/2007 2222    ////    2222DBTECDBTECDBTECDBTEC


